**Luce. x.** Amare d<sup>r</sup> hō p̄xi  
mum iniurias dimittēdo In  
enius signum dixit dominus  
petro. Dūmitte fratri tuo nō  
tantū septies. sed septuagī  
es septies **Nath.** xvij. Ni  
miam dilectionem habuerūt  
ad p̄ximos xp̄istūt et stepha  
nas qui non solum dimis-  
erunt iniurias sed et pro p̄se  
cutorib⁹ oraueunt **Luce. xx**  
**vij.** et **Actuū. vij.**

**De amore carnali.**

Bonoꝝ distri  
butōcm.

**Amor carna** Doloz miti  
lis nō debet gatōcm  
**impedire** Superiorum  
prepositōem.  
**Dolinoꝝ re**  
uelatōcm.

**Olore carnal** p̄san  
guinitatis nō debet  
prelatus bona eccl  
esiastica distribuere. sed soluz  
amore meriti et virtutis. **I**do  
moyses distribuēslcuinsbo  
ues et plausira nullum dedit  
filis caath sibi carne propin  
quis. **Mume. vij.** Non legi-

mus moysen aliquod mag  
num officiuꝝ dedisse filijs su  
is. **Erod.** **Leuiti.** **Deutero.**  
Migraturus moyses roga  
uit dominum ut populo suo  
ducem prouideret. nullū au  
tem de filijs suis aut consan  
guineis nominauit. constitu  
itq; eis iōsue. **Deutet. xxiiij**  
**Distribuens** iōsue tetram fi  
lijs israel minorem partem  
tribuit tribui sue. **Josue. xvij**  
**vij.** **Johannen. vtrumq; ia**  
cobum non permisit domin⁹  
caput ecclesie fieri sed solum  
petrum. **Johannis. xxi.**  
**Almari** non debent tantū con  
sanguinei ne nimis dolorē  
morte eorum habeatur. **I**do  
beli audiens mortem filiorū  
non est visus multum cura  
re. sed solū de captiōe arch. **j.**  
**Regū. iiiij.** **David** erā mor  
tuū filium puulū nō plora  
uit. sed gaudiū portuſtēmō  
stravit. **q.** **Re. xij.** **Joab** incē  
pauit dō d̄ nimio fletu ī mor  
te absalō filiū sui. **q.** **Re. xvij**  
**Si** illa mirabilis cōstante  
septē filios mori videntis nō

ostendit dolorem. sed mirabiliter eos confortauit. q. **Ja**  
**cha. vii.** Elmar sic debent  
psanguinei moderate eum semper eis preponant diuina. Ideo iudei prelati turi contra nichil  
chanoren. plus timebat periclitacionem templi quam amissionem filiorum. uxorum et amicorum. q. **Ja**  
**cha. xv. alias. x.**  
**vi.** Loquente ihesu ad turbas cum dicaret ei. **Ja** acceperat et fratres querentes te foras stante  
Respondit. que est mihi mea. et qui sunt fratres mei. quicumque enim fecerit voluntatem patris mei qui in celis est. ipse meus frater soror et mater est. **Ja**  
**tha. xii.** Elmoz carnis  
lis consanguinitatis impedit solationes et reuelationes diuinias. Ideo dixit xps petro  
Caro et sanguis non reuelavit tibi. ostendens quod pravae reuelationes caro ostendit. **Ja**  
**tha. xvi.** Ob hanc causam dicebat paulus apostolus. Cum autem placuit ei qui me segregauit ex vetero matrimonio continuo non acquieci carni et